
PROGRAM FIT9
KREM DHE
BISKUT 100%
ORGANIK ALOE
35500841

PËRSHKRIM

2x Aloe organike
1x Plus 520
1x Morinda +
1x thasë me fibra reale
1x djegës
1x shaker

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



ALOE 100 BIO
35500301

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA

PËRSHKRIM

SUPLEMENT USHQIMOR I BAZUAR NË ALOE VERA ORGANIKE
Aloe ka një veprim zbutës dhe qetësues në sistemin tretës dhe ka një funksion
pastrues në trup.

BIMA
Aloe Barbadensis M. (Aloe vera). certifikuar nga organet certifikuese për bujqësinë
organike.

VEGANE, PA GLUTEN

PËRBËRËSIT

99,9% Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill., xhel pa lëvore)*; Acid citrik natyral; *nga
bujqësi biologjike

SI TË PËRDORNI

Produkti i koncentruar për t'u holluar në një gotë me ujë (± 250 ml). Ne
rekomandojmë marrjen e një lugë 20 ml dy herë në ditë, mundësisht përpara se të
konsumoni ushqime të tjera.

PAKETIMI

1000 ml



MAGAZINIMIT

Ruajeni të mbyllur fort, në një vend të freskët larg dritës. Pasi të jetë hapur paketimi,
ruajeni në frigorifer dhe përdorni përmbajtjen e saj për afërsisht 20 ditë.

VLERAT USHQYESE

Përmbajtja e përbërësve bimorë për dozë ditore (40 ml)
Aloe vera (Aloe barbadensis Miller) xhel pa lëvore 39,96 ml

PARALAJMËRIMET

[AVV] [196] Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Suplementet nuk duhet te
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje
stili jetese te shendetshme. Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. [AVV] [197]

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



REALFIBRE BUSTINA
35500121

PËRSHKRIM

Real Fibre eshte nje suplement me baze fibrash qe nxisin mirembajtjen dhe zhvillimin
e flores se shendetshme te zorreve.                                                                                Keto
fibra mund te jene te nevojshme ne raste kapslleku, ose disbiosi (flora e demtuar e
zorreve) per shkak te nje regjimi jo te duhur ushqimor ose marrja e antibiotikeve.
Karakteristikat kryesore te probiotikeve perfaqesohen nga rezistenca ndaj proceseve
te tretjes se traktit te siperm gastrointestinal dhe nga fermentimi selektiv per nje ose
per nje numer te kufizuar te mikroorganizmave te flores intestinale.                               
                                                                                                                                               
Probiotiket jane ushqimi per floren e "mire" te zorreve, duke krijuar keshtu kushte jo
te favorshme per mikroorganizmat patogjene.                                                                     
    FOS (frukto-oligosakaridet) nuk hidrolizohen (nuk ndahen ne njesi me te vogla) nga
enzimat e zorreve dhe prekin zorren e verber.                                                                     
Konsumi i tyre rrit masen e jashteqitjes dhe keshtu mund te ndihmoje per te luftuar
kapsllekun.                                                                                                                               
Inulina eshte nje oligosakarid i formuar nga zinxhire te gjate te fruktozes.                     
                                                                                                                                     
Karakteristika e saj e veçante eshte te nxise pranine e bifidobaktereve ne zorre.           
                                                                                                                                                     
Ne pergjithesi, keto efekte perkthehen ne nje funksion me te mire te zorreve ne
absorbimin e lendeve ushqyese dhe ne nje ndihme per tranzitin e zorreve, duke
permiresuar mireqenien e zorreve dhe rrjedhimisht te te gjithe organizmit.

INDIKATIONET

Realfibre, një integrator ushqimor me fibra (Inulinë dhe fibër molle) me
fruktooligosakaride që mund të të jetë i dobishëm për të gjitha rastet e rritjes së
nevojës ose marrjes së reduktuar të këtyre lëndëve ushqyese.



PËRBËRËSIT

Inulin; Fibra te molles; FOS (frut-oligosaharid); Arome ananasi

SI TË PËRDORNI

1 bustine ne dite, mund te konsumohet direkt pluhuri ose mund te tretet ne uje.

PAKETIMI

30 bustina prej 4.01 g

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate: pas hapjes,produkti eshte i ndjeshem ndaj
lageshtires ndaj duhet mbajtur mbyllur mire.Data e skadences i referohet produktit
te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

mg x bustinë
Inulin 3500 mg
Fibra te molles 400 mg
Frut oligosaharid 100 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten. Vegan

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



BURNER
35500164

PËRSHKRIM

Produkti eshte nje suplement  me baze ekstrakte vegjetale dhe kromi pikolinat. 

Cassia nomame: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Ekuilibri i peshes
trupore.

Gymnema sylvestre: ndihmon metabolizmin e karbohidrateve dhe lipideve, si dhe
kontrollin e ndjenjes se urise.

Kromi: ndihmon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak.

INDIKATIONET

Integrator ushqimor i bazuar në ekstraktet e kasias nomame dhe Gymnema me
krom. Kasia: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Bilanci i peshës trupore.
Gymnema: Metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve. Kontrolli i ndienjës së urisë.
Kromi: kontribuon në ruajtjen e niveleve normale të glukozës në gjak.

PËRBËRËSIT

Kasia (Cassia mimosoides var. Nomame (Siebold) Makino) gjethe ekstrakt i thatë tit.
8% në flavonoide; Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) gjethe Ekstrakt i thatë 25%
acide gjimnemike; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Maltodekstrina);
Pikolinati i kromit

SI TË PËRDORNI



Keshillohet perdorimi i dy kapsulave ne dite, gjate vakteve kryesore.

PAKETIMI

60 kapsula prej 510 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore (2
kapsula)

mg për 2
kapsula %VNR*

Kasia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino)
gjethe Ekstrakt i thatë tit. 8% 400 mg

nga të cilat flavonoide 32 mg
Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) Ekstrakt i thatë tit.
25% 400 mg

prej të cilave acid gjimnemik 100 mg
Kromi 200 mcg 500%
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Produkti duhet te perdoret
si pjese e nje diete adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet per periudha te
zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla nga mjeku. Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



SHAKER
35590135

PËRSHKRIM

Shaker praktik me të cilin mund të përzieni më së miri smuthiet tuaja Snep Plus

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



MORINDA +
35500355

PËRSHKRIM

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te liofilizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te lodhjes
fizike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak

INDIKATIONET

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te liofilizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te lodhjes
fizike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak

PËRBËRËSIT



Uje; Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje; Rregullator i aciditetit
(Laktat natriumi); Glukonat zinku; Acidifikues (Acid citrik); Konservues (Sorbati i
kaliumit); Vitamina B3 (Nikotinamid); Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines); Koenzima
Q10; Embelsues (Glikozidet e steviolit); Pikolinati i kromit

SI TË PËRDORNI

Pini nga 10 deri ne 20 pika te produktit, dy here ne dite.

PAKETIMI

Flakon prej 50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasia për dozën maksimale ditore (2 ml = 40 pika) %VNR*
Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje 160 mg
Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 1 mg 90,9
Vitamina B3 (Nikotinamid) 2,4 mg 15
Zink 2,5 mg 25
Kromi 10 mcg
Koenzima Q10 1 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



PLUS KREM
DHE BISKOTE
35530108

PËRSHKRIM

Je në kërkim të një zëvendësuesi të thjeshtë dhe të shpejtë vakti që të ofron
gjithashtu një ushqyerje të balancuar? Snep PLUS është ajo që të duhet!

Përzierja Snep është praktike, e thjeshtë për t'u përgatitur dhe të ofron të gjitha
vlerat ushqyese për të cilat ke nevojë. *

Falë përzierjes së proteinave bimore, karbohidrateve, fibrave, vitaminave dhe
mineraleve, synimet e tua për mirëqenie dhe kontrollin e peshës kanë mbështetjen e
duhur.

Mos i ul standardet e ushqyerjes sate. Qoftë për një mëngjes të plotë, një drekë të
shpejtë apo një darkë ushqyese, Snep PLUS është krijuar për të siguruar një sasi të
ekuilibruar të lëndëve ushqyese duke mbajtur nën kontroll kaloritë.

Zgjidh të preferuarat e tua nga një larmi shijesh dhe llojesh:

Formula klasike

·         Plus Vaniglia

·         Plus Cappuccino

·         Plus Crema e Biscotto

·         Plus Passion fruit

·         Plus Gogi e Acai

Formula vegane



·         Vegan Plus Cacao

·         Vegan Plus Cocco (pa sojë)

·         Vegan Plus Ananas (pa sojë)

·         Vegan Plus Cocco-Z (pa sojë, pa sheqerna të shtuara)

·         Vegan Plus Cacao-Z (pa sojë, pa sheqerna të shtuara)

·         Salti Plus Funghi (formulë e kripur)

·         Plus Vegan Mix (formulë e kripur)

Vëmendja dhe kujdesi që i kushtojmë mjedisit në të cilin jetojmë dhe të ardhmes së
fëmijëve tanë na bën të zgjedhim 100% përbërës jo OMGJ dhe paketime më të lehta
për përdorim të reduktuar të plastikës (qese 1 kg) ose 100% pa plastikë (kavanoz 520
g)

 

Personalizoje Snep Plus me frutat dhe perimet e zgjedhjes sate, për një shije unike të
pasur me lëndë ushqyese shtesë. **

*Snep PLUS është një përzierje zëvendësuese e vaktit për një dietë me pak kalori. Ajo
siguron sasinë e nevojshme të ushqyesve për sa i përket vitaminave dhe mineraleve,
proteinave dhe fibrave.

**Të përdoret si zëvendësim i vakteve për kontrollin e peshës vetëm nëse përgatitet
sipas mënyrave të përdorimit të treguara në etiketë.

INDIKATIONET

Snep Plus është një zëvendësues i vaktit që siguron një furnizim të ekuilibruar të
proteinave lupine, të cilat ndihmojnë në ruajtjen e masës muskulore, vitaminave dhe
mineraleve të kombinuara me përbërës natyralë.

Udhëzohet për kontrollin e peshës.

PËRBËRËSIT

Proteina te lupinit (40%); Fruktoze; Copeza biskotash me cokollate (11,5 %) (Sheqer
(Sheqer; Niseshte patatesh); Miell orizi; Copeza cokollate e hidhur (14,6 %) (Sheqer;
Mase kakao; Gjalp kakao; Emulsionant:Lecitina e sojes; Arome natyrale vaniljeje);
Miell misri; Niseshte misri; Gjalp (i prodhuar nga qumshti); Vaj ulliri (4.7%); Fryres:
hidrogjen karbonat natriumi; Acidi karbonat amonit; Kripe; Trashes: çamçakez guar;
Dekstroze; Arome natyrale vaniljeje); Vaj i embrionit te grurit (Triticum aestivum L.
oleum germinis) pluhur; Inulin; Citrat potasiumi; Citrat magnezi; Fibra te molles;
Fosfat kalciumi; Trashes (Çamçakëz Xanthan); Maltodekstrina; Arome qumeshti dhe
biskote; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat zinku; Agjent veprues kunder
ngurtesimit (Dioksid silici); Dioksid silici; Sulfati i hekurit; Glukonat manganezi; Niacin
(Nikotinamid); Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  ); Vitamina A (Acetat retinili);
Glukonat bakri; Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit); Vitamina D3 (Kolekalciferol);



Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines); Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina B1
(Hidroklorid i tiamines); Vitamina K (Filokinon); Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik); Jodid potasiumi; Selenit natriumi; D-biotina; Vitamina B12
(Cianokobalamina)

SI TË PËRDORNI

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 qese  (26 g) me 250 ml qumesht pjeserisht te
skremuar. 

Cdo porcion permban 235,66 kcal.

 

Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me pak kalori me
zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. Zevendesimi i nje vakti kryesor te
dites, pjese e nje diete me pak kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne
mbajtjen e peshes se duhur pas humbjes se peshes.

Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te balancuar, e kombinuar
me nje stil te shendetshem jetese. Produkti eshte i konceptuar per te qene i
kombinuar me nje diete kalorike, e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve te
tjera ushqyese dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne sasine e
duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres se perdorimit.

PAKETIMI

Paketim prej 520 gr.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin e mbyllur ne vend te fresket dhe te thate.

Data e skadences i referohet produktit te pahapur, i ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

Informacionet ushqyese për 250 ml
produkt të gatshëm për t'u konsumuar %VNR*

Vlera energjetike 989,39 kJ / 235,66 kcal -
Yndyrnat nga të cilat 7,77 g -
Acidet yndyrore të ngopura 1,41 g -
prej të cilave acide yndyrore të
monounsaturuara 2,57 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara 2,87 g -
Acidi linoleik 1,08 g -
Karbohidrate 24,2 g -
Nga të cilat: sheqernat 18,7 g -



Fibrat ushqimore 4,84 g -
Proteinat 14,81 g -
Kripe 0,45 g -
Vitaminat %VNR*
Vitamina A (Acetat retinili) 320 mcg 40%
Vitamina D (Kolekalciferol) 2 mcg 40%
Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 4,8 mg 40%
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 32 mg 40%
Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,44 mg 40%
Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%
Vitamina B3 (Nikotinamid) 6,4 mg 40%
Vitamina B6 (Hidrokloridi i
piridoksines) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) 100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) 1,25 mcg 50%
Vitamina H (Biotinë) 20 mcg 40%
Vitamina K (Filokinon) 22,5 mcg 30%
Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 2,4 mg 40%
Mineralet %VNR*
Kalium 800 mg 40%
Kalcium 312 mg 39%
Fosfori 332,5 mg 47,5%
Magnez 150 mg 40%
Hekuri 5,3 mg 38%
Zink 3,8 mg 38%
Bakër 0,4 mg 40%
Mangan 0,8 mg 40%
Selenium 22 mcg 40%
Jod 60 mcg 40%
Natriumi 180 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum Ekstrakt i thate

Ganoderma lucidum (Curtis) P.
Karst. Sporophorum Ekstrakt i
thate

200
mg -

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për
referencë

PARALAJMËRIMET

Ne rast perdorimi te   ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet.   Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Pa gluten. Pa OMGJ.
Përmban lupinë, derivate soje (lecitin) dhe qumështi.



Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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